
 
 
 
 
 

 

Honorable Concejo Deliberante
2025

 
Decreto

 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO Nº 01/25

 

VISTO:

La nota de fecha 6 de enero de 2025,  presentada por los Concejales Andrés Lombardini y Viviana Erreguerena 
(COPDI-2025-000000324-   -MUNIBAL-HCD), y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota mencionada informan que a partir del año 2025, la Concejal Viviana Erreguerna reemplazará 
al Concejal Andrés Lombardini como  miembro integrante en la Comisión Permanente de Planeamiento, Obras, 
Servicios Públicos, Ecología y Medio Ambiente, en representación del bloque Unión por la Patria.-

POR ELLO:

El suscripto, en su carácter de Presidente del H. Concejo Deliberante del Partido de Balcarce, en uso de sus 
atribuciones,

D E C R E T A

ARTÍCULO 1.-  Intégrese la Comisión Permanente de Planeamiento, Obras, Servicios Públicos, Ecología y Medio 
Ambiente, de la siguiente manera:

Planeamiento, Obras, Servicios Públicos, Ecología y Medio Ambiente.

 Concejal: Facundo Lazo

 
 
 
 
 

 
 
 
 



             “ : Leandro Spinelli

            “ : Javier A. Murias

           “ :  Gonzalo M. Scioli

           “ :  Martín A. Pérez

            “ : Viviana Erreguerena

            “ : Ángel E. Guillén

ARTÍCULO 2.- Cúmplase, comuníquese, regístrese, publíquese.-

DECRETO Nº 01 /25

 


	fecha: Martes 7 de Enero de 2025
	numero_documento: DECTO-2025-1-E-MUNIBAL-HCD
	localidad: BALCARCE, BUENOS AIRES
		2025-01-07T10:27:14-0300
	Balcarce


	usuario_0: Mercedes Palmades
	cargo_0: Secretaria HCD
	reparticion_0: Honorable Concejo Deliberante
		2025-01-07T11:37:39-0300
	Balcarce


	usuario_1: Carlos Agustin Cassini
	cargo_1: Presidente Honorable Concejo Deliberante
	reparticion_1: Honorable Concejo Deliberante
		2025-01-07T11:37:50-0300




